3, "tıuşümat", 6,
"!:liye!", ll, "Nik§.h" , 41; Müslim. "Ra(la"', 36,
"Niki'ı.l)", 64 -67, "Cihad", 42, "LuB:a\<1", 6; Ne
sal, "Adabü'l-ku(lat", 14-15; ibn Kayyim ei-Cev
ziyye, et-Turu/i:u'l·f:ıükmiyye, Beyrut, ts. (Da
rü 'l-fikr). s. 4-58, 248-249; Zerkeşl. el-Menşür
{1'1-/i:ava'id (nşr. Teysir Faik Ahmed Mahmud),
Küveyt 1402/1982, lll, 59-61; Burhilneddin ibn
FerhOn. Tebşıratü 'l·f:ıükkam, Kahire 1301, ll,
93-103; Alaeddin et-Trablusl, Mu'lnü'l-f:ıük
kam, Kahire 1393/1973, s. 166-168; ibn Abi
din, Reddü'l-muf:ıtar(Kahire). V, 354; Mecelle,
md. 1741; Ali Haydar, Dürerü'l·hükkam, istan
bul 1330, IV, 558-561; Mustafa Ahmed ez-Zer
ka. el-Medl;alü'l-fi/i:hiyyü'l-'am, Beyrut 1387/
1968, ll, 845, 895, 917 -928; M. Mustafa ez
Zühayll, Vesa'ilü '1-işbat fi'ş-şerl'ati'l-islamiy
ye, Dımaşk 1402/1982, s. 488-562; Muham
med b. Ma'cOz. Vesa'ilü '1-işbat fi'l-fı/i:hi'l-is
laml, Darülbeyza 1404/1984, s. 375-411;
Ahmed ibrahim Bey, Turu/i:u '1-işbati'ş-şer'iy
ye, Kahire 1405/1985, s. 439-462; Mahmud
M. Haşim. el-Kata' ve ni?amü'l-işbat fi'l-fı/i:
hi'l-islaml ve'l·en?ımeti'l-vat'iyye, Riyad 1408/
1988, s. 311-319; Ahmed Fethi Behnesi, el
Mevsü'atü'l-cina'iyye fi 'l-fı/i:hi'l-islaml, Bey
rut 1412/1991, lll , 188-199; M. Ahmed Dav
et-TerhOni, fjücciyyetü '1-/i:ara'in {1'1-işbati'l
cina'l, Bingazi 1993; Fahrettin Atar, islam
Adiiye Teşkilatı, Ankara 1999, s. 212-213; Ce
lal Erbay, islam Ceza Muhakemesi Hukukunda
ispat Vasıtaları, istanbul 1999, s. 218-228; W.
B.